
Zarządzenie Nr 61/2020 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 13 maja 2020r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z wykonania 

budżetu Gminy Ostróda za I kwartał 2020r. 

 

 
 
 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych       
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 
 § 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania budżetu Gminy 
Ostróda za I kwartał 2020 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ostróda. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ostróda. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do  
zarządzenia Nr 61/2020 
Wójta Gminy Ostróda 
z dnia 13.05.2020 r. 

 
 
 

1. Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Ostróda za I kwartał 2020 roku. 
 
 

L.p. Treść Plan w zł. Wykonanie w zł. % wykonania 

1. Dochody    84 739 033,13      22 402 018,47    26,44 

2. Wydatki    90 748 041,13      21 384 286,27    23,56 

2.1. Wydatki bieżące    79 065 125,56      20 153 299,12    25,49 

2.2. 
Wydatki 

majątkowe 
   11 682 915,57        1 230 987,15    10,54 

3. Deficyt/nadwyżka -    6 009 008,00        1 017 732,20      

4. Przychody      8 210 000,00        1 210 000,00    14,74 

5. Rozchody      2 200 992,00           340 992,00    15,49 

 
 
 
2. W I kwartale 2020 roku udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych                 

w wysokości 3.600,00 zł. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


